
令和２年３月１日 

令和２年度入学生並びに保護者の皆様方 

修 徳 中 学 校 

          校 長 大 多 田 泰 亘 

 

新入生招集日の予定変更のお知らせ 

向春の候、入学生並びに保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。 

今春より本校にて学ばれる入学生のご活躍を教職員一同楽しみにしております。また、保護者の

皆様方にも多大なるご理解とご協力を賜りたく存じます。 

さて、今般報道にありますように新型コロナウイルスによる感染者が、東京都内において多数発

症してまいりました。この状況を鑑み、入学生並びに保護者の皆様方の安全を考慮し、当初ご連絡

しておりました新入生招集日の予定を変更させていただきます。急なご連絡で大変申し訳ありませ

んが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

《中止ではございません。午前 9時から午前 12時の間に分散してお越しください。》 

【招集日の予定（変更後）】 

１． 事務連絡（就学支援金の申請等）及び予定していたご説明につきましては、4 月 8 日始業日に

プリントにて配布させていただきます。 

２． 入学式については、封入書類を参照お願いします。（封入物①参照） 

３． 学校指定品の販売・予約注文は一部予定を変更して行います。午前 9 時から午前 12 時の間に

お越しください。（封入物②③参照） 

４． 電車・バス等の公共機関で通学する方は、『通学証明書』（封入物⑤）の申請を行ってください。

（封入物④参照） 

５． 副教材購入（ＮＨＫテキスト 基礎英語）の申込みを行ってください。（封入物⑥参照） 

６． 封入書類 

① 入学式について 

② 令和 2年度生 新入生学校指定品販売 ご案内 

③ 学校指定品販売 要項 

④ 『通学証明書』の申請について 

⑤ 『通学証明書』 

⑥ 副教材購入についてのお願い 

※その他生徒部からのプリント一式          以上 


